PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E URBANISMO

ERRATA AO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2018
Processo Administrativo nº 610/2018

A Prefeitura Municipal de Quissamã, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público a alteração efetuada no Edital de Pregão
Presencial para Registro de Preços nº 015/2018 que trata da aquisição de bombas submersíveis para operação em Sistema de Esgotamento
Sanitário:

1 – No Item XV – LOCAÇÃO: ESTAÇÕES ELEVATÓRIAS E ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO do Termo de Referência, passa
a vigorar a planilha em anexo.

Quissamã (RJ), 01 de março de 2018.

Renan Barcelos Severiano
Pregoeiro

	PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
	SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E URBANISMO
	ERRATA AO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2018
	Processo Administrativo nº 610/2018